HYPERLINK "http://www.zato-molod.ru/"
АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ  МОЛОДЁЖНЫЙ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

пос. Молодёжный

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«19»     10        2023 г.                                                                                                         №  245
О внесении изменений в Положение об оплате труда рабочих Администрации закрытого административно-территориального образования городской округ Молодёжный Московской области, утвержденное постановлением Администрации ЗАТО городской округ Молодёжный от 12.12.2022 № 329

          В соответствии с Трудовым Кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Уставом ЗАТО городской округ Молодёжный Московской области,
                                                              ПОСТАНОВЛЯЮ:

       1. Внести в Положение об оплате труда рабочих Администрации закрытого административно-территориального образования городской округ Молодёжный Московской области, утвержденное постановлением Администрации ЗАТО городской округ Молодёжный от 12.12.2022 № 329 (далее – Положение), следующие изменения:

      1.1. во втором абзаце пункта 3.3 раздела 3 Положения цифру 100 заменить на цифру 150;

      1.2. во втором абзаце пункта 3.4 раздела 3 Положения цифру 3 заменить на цифру 1.
       2.   Настоящее постановление вступает в законную силу со дня опубликования.

       3.  Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Администрации ЗАТО городской округ Молодёжный Московской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»  https://молодёжный.рф.

       4.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника финансового управления администрации  Л.И. Тарасову

Глава ЗАТО городской округ Молодёжный

Московской области
  М.А. Петухов